

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 1 4 1 4
Инт. бр. 6 – 19/5
20.08.2012. године
НОВИ САД

Чувати до 2017.године
30/51
кп Киш В.

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 6 – 19/2 од 15.08.2012.године, издајем:

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У

За ДОО „BIGZ OFFICE GROUP“ Београд, Булевар Војводе Мишића 17/5, Р.Ј. Нови Сад, телефон 021/6403-848

- 1. Предмет јавне набавке: Канцеларијски материјал.**
- 2. Цена:**

Р. бр.	Назив артикала	ЈМ	Количине	цена	укупна цена
1	Папир А4 фотокопир у бојама (жути, плави, розе, зелени, црвени) по 2 риса од сваке боје	рис	10	580,00	5.800,00
2	Папир паус (ширине 110цм, дужине 50м)	рол	2	3.691,44	7.382,88
3	Спирала 0,6 цм	кут	3	180,00	540,00
4	Спирала 0,8 цм	кут	3	195,00	585,00
5	Спирала 1цм	кут	3	276,00	828,00
6	Спирала 1,25цм	кут	2	285,00	570,00
7	Спирала 1,6 цм	кут	1	345,00	345,00
8	Селотејп трака 15мм/66м	ком	100	19,53	1.953,00
9	Лепак ОХО 40гр	ком	100	54,40	5.440,00
10	Фолија за пластифицирање А4 80 мик	пак	10	862,15	8.621,50
11	Регистратор А4 ПП без кутије ширине 50мм (са 2 прстена)	ком	30	108,64	3.259,20
12	Регистратор А4 ПП без кутије ширине 80мм (са 2 прстена)	ком	30	108,64	3.259,20
13	Регистратор А4 ПП без кутије са 4 прстена	ком	40	224,40	8.976,00
14	Фасцикла ПВЦ (са механиком) црвена, зелена, плава, црна по 50 од сваке боје	Ком	200	24,50	4.900,00
15	Аташе мапа црна преклопна са причвршћивачем папира на врху	ком	60	128,48	7.708,80
16	Фасцикла “Хербаријум”	ком	100	38,50	3.850,00
17	Фасцикла картонска са преклопом	ком	100	7,40	740,00
18	Папир фотокопир А4 80гр/м ²	рис	300	259,00	77.700,00
19	Папир за матричне штампаче 1+0	кут	25	972,00	24.300,00
20	Папир за матричне штампаче 1+1	кут	5	1.320,00	6.600,00
21	Хефталица до 25 листова MAPED	ком	5	303,60	1.518,00
22	Маркер за белу таблу (4 боје)	сет	5	126,50	632,50

Р. бр.	Назив артикала	ЈМ	Количине	цена	укупна цена
23	Течност за чишћење табле	КОМ	10	196,25	1.962,50
24	Сунђер за белу магнетну таблу	КОМ	5	53,30	266,50
25	Улошци за Сунђер за белу таблу 10/1	ПАК	10	533,30	5.333,00
26	Маркер за обележавање текста (зелена, црвена, плава, жута)	КОМ	80	15,12	1.209,60
27	Корице пластичне за корицење (4 боје: плава, црвена, зелена, сива) 100ком/пак	ПАК	10	578,68	5.786,80
28	Корице картонске за корицење (4 боје: плава, црвена, зелена, сива) 100ком/пак	ПАК	10	323,09	3.230,90
29	Мастило за печате «COLOR» плаво и црвено 25мл по 5	КОМ	10	218,90	2.189,00
30	Самолепљиви листићи у боји за обележавање текста 75x75	КОМ	200	17,99	3.598,00
31	Гел Ролер (црна и плава по 20 ком од сваког) „EPENE“	КОМ	40	29,50	1.180,00
32	Хемијске оловке – црвене (са механизмом)	КОМ	60	8,86	531,60
33	Хемијске оловке – плаве (са механизмом)	КОМ	60	8,86	531,60
34	Коверат Б-5 (розе)	КОМ	2.000	1,80	3.600,00
35	Свеска А4 ТП од 200 листа	КОМ	100	188,00	18.800,00
36	ФИНОГРАФ (Faber-castell ECCO PIGMENT 0,1mm)	КОМ	20	123,33	2.466,60
37	ФИНОГРАФ (Faber-castell ECCO PIGMENT 0,3mm)	КОМ	20	123,33	2.466,60
38	ФИНОГРАФ (Faber-castell ECCO PIGMENT 0,5mm)	КОМ	20	123,33	2.466,60
39	ФИНОГРАФ (Faber-castell 1516 ЛЈУБИЧАСТИ)	КОМ	20	37,30	746,00
40	ФИНОГРАФ (Faber-castell 1516 ЖУТИ)	КОМ	20	37,30	746,00
41	ФИНОГРАФ (Faber-castell 1516 1516 БРАОН)	КОМ	20	37,30	746,00
42	ФИНОГРАФ (ОНР „S“ permanent CENTROPEN 2551), ПЛАВИ	КОМ	30	18,24	547,20
43	ФИНОГРАФ (ОНР „S“ permanent CENTROPEN 2551), ЦРВЕНИ	КОМ	30	18,24	547,20
44	Финограф перманентни (CENTROPEN 2636, 0,8mm) зелена плава, црвена, црна по 10	КОМ	20	27,90	558,00
45	Финограф перманентни (CENTROPEN 2536, 1-2mm) зелена плава, црвена, црна по 10	КОМ	20	16,65	333,00
46	Перманентни маркер са облим врхом (Faber-Castell,) зелена плава, црвена, црна по 10	КОМ	20	52,30	1.046,00
47	Перманентни маркер са косим врхом (Faber-Castell) зелена плава, црвена, црна по 10	КОМ	20	52,30	1.046,00
				УКУПНО	237.443,78
				УКУПНО са ПДВ-ом	280.183,66

3. Плаћање: вирманом, 30 дана од настанка ДПО.

4. Плаћање ће извршити РЦ МО, теретећи шифру плана „201“, извор финансирања „04“, конто економске класификације „4261“, а рачун ће обрадити ВП 1414 Нови Сад, Дунавска 33, Нови Сад.

Лице за контакт је **капетан Виктор Киш**, тел. **021/4835-022** или **060/66-67-884**.

**ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА
п у к о в н и к
Жељко Трамошљика**